АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2019

                                                            № 24-р
с. Новоегорьевское
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 мая 2008 года № 265:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 30.03.2018 года № 60-р следующие изменения:

1.1. Строки 42, 43 исключить, изменив нумерацию последующих строк.
1.2.  В приложении к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2018-2020 г.г.» дополнить строками следующего содержания:

«
	42

	Главная
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политики администрации района
	Логинова Ирина Александровна
	12.08.
1966
	Начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политики администрации района
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет», 2011, по специальности -Финансы и кредит,  квалификация –экономист, ученой степени не имеет
	14 лет 7 месяцев
	12 лет 10 месяцев

	43

	Старшая
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района
	Переворочаев Евгений Сергеевич
	20.07. 1994
	Машинист (кочегар) котельной КГБСУСО «Егорьевский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»
	Высшее - бакалавриат, ФГБОУВО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»,  2016, квалификация – БАКАЛАВР, ученой степени не имеет
	-
	-

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин